
Objednávka č. 1 0623
strana č. 1

Objednávající

Datum vystavení:
Termín dodání
Vystavil:

IČO:
DIČ:

Dodavatel:

60109149
CZ60109149

Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s.

www.vosjicin.cz
vosjicin@vosjicin.cz

IČO
DIČ

Adresa doručení nebo plnění 05-08-2017
Herbrych Petr

Na Tobolce 428
50601 Jičín - Holínské  Předměstí

Na Tobolce 428
50601 Jičín - Holínské  Předměstí

KVIS Pardubice a.s. 
Rosice 151
53353 Pardubice - Rosice

46506934
CZ46506934

CZKMěna:

18.07.2017

kód položky název cena/mjmj.množství celkem

Objednáváme u Vás:

zemn í práce při provádění archeologického výzkumu v Kopidlně  ulice Vackova, 
který je prováděn před pokládkou nové  splaškové  a dešťové  kanalizace v označeném 
úseku.
Rozsah prací:
Traktor-bagr + kopáč za hodinu 900 Kč/hod.
Minimální denní pracovní výkon činí 7,5 hodiny.
Maximální doba výzkumu 15 pracovních dnů.
Práce bude kontrolována denně  p. Tomáškem, pracovníkem spolu-investora.

...... ......

Maximální cena činí :  (900x7,5)x15 = 101.250,- Kč bez DPH 101 250,00 101 250,00

Celkem    101 250,00
Uvedené ceny neobsahují DPH

Objednávka může být zveřejněna v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o registru smluv.

Objednávka byla potvrzena a akceptována dne 18.07.2017 14:00:25




